et quia no estis

arguuntur o<sup>o</sup> m<sup>o</sup> p<sup>o</sup> m<sup>o</sup> s  
arguuntur o<sup>o</sup> m<sup>o</sup> p<sup>o</sup> m<sup>o</sup> s  
arguuntur o<sup>o</sup> m<sup>o</sup> p<sup>o</sup> m<sup>o</sup> s

10  
petitor. **Ps.** Confitemini dno  
qm̄ bonū n̄. **Ps.** **Ps.** **Ps.** **Ps.** **Ps.**  
**T**unc dicit d. s. **Lucā**  
q̄s m̄s **Ps.** **Ps.** **Ps.** **Ps.** **Ps.**  
a ip̄s **Ps.** **Ps.** **Ps.** **Ps.** **Ps.**  
eruditur illi a n̄ice cōmoda  
in tres panes qm̄ amicus  
meus uenit de uia ad me  
et nō habeo q̄ ponā ante  
illū. et ille de uisus rel̄pon  
dit dicit. uoli michi in  
molestus esse. nam osiū  
meū clausus ē. et queri  
mei meū sūt mirabili. nō  
possi surgē et dare tibi;  
Et ille si p̄feratit pul  
sans dicit uobis et si nō  
dabit illi surgens eo q̄  
amicus ei sūt. p̄pter ip̄o  
bitate tū eius surget et  
dabit illi q̄ q̄ h̄t necessa  
rius. Et ego dico uobis.  
petite et dabit uobis. q̄rite  
et inuenietis: pulsate et ap  
erietur uobis. q̄s em̄ q̄ pe  
tit accipit et qui q̄rit in  
uenit: et pulsanti aperie  
tur. **Ps.** **Ps.** **Ps.** **Ps.** **Ps.**  
Et s̄ aū ex uobis p̄rem  
pent panē nūq̄ lapidē  
dabit illi: aut piscē nūq̄  
pro piscē serpente dabit

illi: aut si petierit om̄i. **Ps.**  
poniget illi scorpionē: **Ps.**  
q̄ uos cū suis malis nolitis  
bona dare filiis n̄ris:  
quāto magis pater n̄r de ca  
lo dabit sp̄m̄ bonū: petite  
tibi; **Ps.** **Ps.** **Ps.** **Ps.** **Ps.**  
Confitebor dno in  
mis iore meo et in medio militor  
laudabo eū qui accitit ad d̄m̄  
iā paup̄is ut saluā faceret ap̄de  
quēntibus aiām meā alla **Ps.**

**H**ec muna q̄s d̄m̄ et uin  
dala n̄r p̄rauitatis ab  
soluat et tue nobis m̄re  
tona concilient. **Ps.** **Ps.** **Ps.** **Ps.** **Ps.**  
et accipiens q̄rite et inuenietis  
pulsate et aperiet uobis oīs  
em̄ qui petit accipit et qui q̄rit  
inuenit et pulsanti aperiet alla

**T**ota n̄ra q̄s d̄m̄ pro  
favore p̄leare: ut d̄m̄  
tona tua in tribulacōe p̄a  
p̄m̄: de consolacōe n̄ra  
in tuo amore crescamus.  
**Ps.** **Ps.** **Ps.** **Ps.** **Ps.**  
terra oīa sicut ip̄cēni. fr̄ m̄. In  
**uigilia ascensionis.**

**O**mnes gentes plaudite ma  
nibus: uililate deo d̄m̄ et  
ultracōis alla alla alla **Ps.**  
at̄ ap̄los nobis et gentes ap̄pedib